QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

của HĐND và UBND huyện kỳ 2014-2018

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Xét đề nghị của Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 319/TTr-TP ngày

06/11/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Danh mục hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của

HĐND và UBND huyện Thủ Thừa kỳ 2014 -2018, cụ thể như sau:

1. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của HĐND, UBND huyện Thủ Thừa ban hành trong kỳ hệ thống

hóa 2014 - 2018 (kèm danh mục).

2. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn

bộ thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của HĐND, UBND huyện Thủ Thừa ban

hành trong kỳ hệ thống hóa 2014 - 2018 (kèm danh mục).

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm đăng tải

Danh mục hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2014-2018 trên Trang

thông tin điện tử huyện.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tư

pháp, Thủ trưởng các phòng ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT,UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện; Nguyễn Đăng Minh Xuân

- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỦ THỪA

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày     tháng 11 năm 2019

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-13T08:23:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-13T10:04:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-13T10:04:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-13T10:04:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!